

STESOL ApS

Torvet 5 2
4600 Køge

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2021

**Ole Grube
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STESOL ApS Torvet 5 2 4600 Køge
	CVR-nr: 15862203
	Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 449.441

Egenkapitalen udgør kr. 5.738.642

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine grunde og bygninger pr. 1. juli 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.096	2.874.655
Andre finansielle indtægter		636.399	124.710
Øvrige finansielle omkostninger		-1.098	-329.065
Ordinært resultat før skat		576.205	2.670.300
Skat af årets resultat		-126.764	-587.464
Årets resultat		449.441	2.082.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		336.441	1.972.236
I alt		449.441	2.082.836

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 27	kr. 6
Tilgodehavender i alt		27	6
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.800.086	5.551.682
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.800.086	5.551.682
Likvide beholdninger		71.259	154.014
Omsætningsaktiver i alt		5.871.372	5.705.702
AKTIVER I ALT		5.871.372	5.705.702

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		5.225.642	4.889.201
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		5.738.642	5.399.801
Skyldig selskabsskat		80.151	240.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.579	65.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.730	305.901
Gældsforpligtelser i alt		132.730	305.901
PASSIVER I ALT		5.871.372	5.705.702

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Avance ved salg af ejendom	0	2.912.371

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	
		2019/20
		1